
 

 

Casella Microdust Pro: Gerçek Zamanlı Toz Ölçümünün Yeni Boyutu 

Endüstriyel alanlarda, inşaat sahalarında ya da çevresel analizlerde hava kalitesinin izlenmesi 

her zaman kritik bir öneme sahiptir. Microdust Pro, bu gereksinimlere cevap veren yenilikçi ve 

güvenilir bir çözüm sunar. Kompakt ve dayanıklı yapısı, havadaki toz, duman ve aerosol 

seviyelerini anında algılayarak işletmelere çalışma ortamlarını iyileştirme konusunda eşsiz bir 

avantaj sağlar. 

Microdust Pro, yalın ve kullanıcı dostu tasarımıyla fark yaratıyor. Gerçek zamanlı veri sunma 

kapasitesi, kullanıcıların toz seviyelerini anında takip etmesine olanak tanırken, gösterge 

ekranındaki grafiksel bilgilerle daha kolay analiz yapabilmenizi sağlıyor. Basit bir ara yüz ve 

hızlı kurulum için tasarlanan cihaz, herkesin kolaylıkla kullanabileceği bir çözüm sunuyor. 

Microdust Pro’nun sunduğu avantajlardan biri de geniş uygulama alanlarıdır. Fabrikalarda ve 

endüstriyel tesislerde toz seviyelerinin izlenmesinden, hava filtreleme sistemlerinin 

performansını test etmeye kadar pek çok farklı senaryoda kullanılabilir. Aynı zamanda, inşaat 

ve yıkım alanlarında çevresel izleme veya çalışma ortamlarında iş güvenliği risk analizi 

yapılması için de ideal bir araçtır. 

Cihazın yerinde kalibrasyon imkânı sunması, hassas ölçümler yapmanızı sağlarken, özel 

tasarlanmış aparatlarıyla bu işlemi kolay ve hızlı hale getirir. Microdust Pro’nun çok yönlülüğü, 

farklı adaptör ve aksesuarlarla desteklenerek PM10, PM2.5 ve solunabilir toz seviyelerini 

ölçmenize olanak tanır. Dayanıklı pil ömrü, cihazı uzun süreli projelerde bile güvenle 

kullanmanızı sağlar. 



 

Microdust Pro ile birlikte sunulan Dust Detective ise alan takibi ihtiyacı olan kullanıcılar için 

etkili bir çözüm sunuyor. Hızlı kurulumu ve taşınabilir tasarımıyla, çalışma sahalarında toz 

seviyelerinin detaylı analizini yapmanıza yardımcı olur. Gerçek zamanlı ve gravimetrik veri 

toplama kapasitesi sayesinde, projelerinizde hassas ölçümler yapabilirsiniz. 

 

Neden Casella Microdust Pro Tercih Edilmeli? 

Microdust Pro, işletmenizin hava kalitesini ve çalışan güvenliğini yönetmede ihtiyacınız olan 

tüm özellikleri bir arada sunar. İşte bu ürünü tercih etmek için başlıca nedenler: 

• Zamandan Tasarruf: Hızlı kurulum ve kolay kullanım özellikleriyle sahada değerli 

zamanınızı boşa harcamazsınız. 

• Hassas ve Güvenilir Veriler: Gelişmiş kalibrasyon ve ölçüm kapasitesi, size kesin 

sonuçlar sunar. 

• Çok Yönlülük: Farklı uygulama alanlarına uygun yapısıyla tek bir cihazla birçok 

ihtiyacınızı karşılayabilirsiniz. 

• Taşınabilirlik: Hafif ve dayanıklı tasarımı sayesinde cihazı istediğiniz her yerde 

rahatlıkla kullanabilirsiniz. 

• Yatırım Geri Dönüşü: Daha güvenli çalışma ortamları oluşturarak çalışan sağlığını 

koruyabilir, verimliliği artırabilirsiniz. 

Microdust Pro, özel adaptörlerden PM filtrelerine, tripoddan taşıma çantasına kadar geniş bir 

aksesuar yelpazesiyle birlikte gelir. Bu çözüm, sadece toz seviyesini izlemekle kalmaz, aynı 

zamanda endüstriyel süreçlerinizi daha etkin bir şekilde yönetmenize yardımcı olur. Çevrenizi 

daha temiz ve güvenli hale getirmek için Microdust Pro’yu keşfedin. Daha fazla bilgi almak 

için bizimle hemen iletişime geçebilirsiniz! 


